

KESKI-SUOMEN YLEISURHEILU RY

VUOSIKERTOMUS 2018

01.10.2018- 30.09.2019

TOIMINTA – AJATUS

Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n toiminta-ajatus on palvella Suomen Urheiluliiton Keski-Suomen piirin alueella yleisurheiluseuroja kaikissa yleisurheiluun liittyvissä yhteisissä toiminnoissa.

YLEISKATSAUS

Keski-Suomen Yleisurheilun jäsenenä oli toimintakauden loppuessa 29 seuraa.

Yleisurheilupassin lunasti 1885 piirin urheilijaa. Lisäystä edellisvuoteen verrattuna oli 30 lisenssiä. Suomenmestaruuspisteitä kerättiin 608,5, jossa lisäystä edelliseen vuoteen oli 19,5 pistettä. Piirin välisessä seuraliigassa saavutettiin jälleen viides sija pistein 2413 seuraliigapisteiden kasvaessa viime vuodesta 127 pisteellä. Piirin ykkönen superseuramme Jyväskylän Kenttärheilijat otti ykkössijan valtakunnallisessa seuraliigassa 1790 pisteellä parantaen edellisvuotista seuraliigapottiaan 174,5 pisteellä. Kalevan Maljan voitto tuli myös JKU:lle pistein 474 ja seura nappasi myös nuorisotoimintakilpailun kakkossijan. Näin seura vastasi edelleen huomattavalta osaltaan piirin menestyksestä. Ykkösliigassa säilyivät edelleen Kaipolan Vire (55.) ja Äänekosken Urheilijat (62.) ja Seuraliigapisteille pääsi kaiken kaikkiaan 20 Keski-Suomen Yleisurheilun seuraa.

Aikuisten piirinmestaruuskilpailuissa jaettiin valmennusstipendejä parhaiden tulosten tekijöille. Tämän bonuskilpailun voitti Jyväskylän Kenttärheilijoiden Oona Nieminen. Valmentajakilpailun voiton vei Antti Mero jr.

Hallimaaottelu FIN-SWE-NOR-DEN/ISL, Oslo NOR

1500 m Joonas Rinne Saarijärven Pullistus
60 m aj Elmo Lakka Jyväskylän Kenttärheilijat
60 m aj Ilari Manninen Jyväskylän Kenttärheilijat
60 m Anniina Kortetmaa Jyväskylän Kenttärheilijat
200 m Aino Pulkkinen Jyväskylän Kenttärheilijat

EM-hallit, Glasgow GBR

60 m aj Elmo Lakka Jyväskylän Kenttärheilijat
60m aj Nooralotta Neziri Jyväskylän Kenttärheilijat

PM-moniottelut, Uppsala SWE

M22 10-ottelu Tuomas Valle Jyväskylän Kenttärheilijat

Universiadit, Napoli ITA

800 m ja 1500 m Joonas Rinne Saarijärven Pullistus
100 m ja 200 m Anniina Kortetmaa Jyväskylän Kenttärheilijat
Kiekko Salla Sipponen Keuruun Kisailijat

M/N22 EM-kilpailut, Gävle SWE

110 m aj Ilari Manninen Jyväskylän Kenttärheilijat

100 m aj Julia Enarvi Jyväskylän Kenttärheilijat

M/N19 EM-kilpailut, Borås SWE

110 m aj Juuso Peltola Jyväskylän Kenttärheilijat

3000 m ej Eemil Helander Jyväskylän Kenttärheilijat

Korkeus Arttu Mattila Äänekosken Urheilijat

4x100 m Jesse Väyrynen Jyväskylän Kenttärheilijat

Euroopan nuorten Olympiastavaalit, Baku AZB

Pituus ja 3-loikka Joonatan Kinnunen Jyväskylän Kenttärheilijat

800 m Alisa Virtanen Jyväskylän Kenttärheilijat

Euroopan joukkueestaruuskilpailut, Bydgoszcz POL

1500 m Joonas Rinne Saarijärven Pullistus

110m aj Elmo Lakka Jyväskylän Kenttärheilijat

Korkeus Arttu Mattila Äänekosken Urheilijat

Pituus Kristian Pulli Kaipolan Vire

100 m, 200 m ja 4x100 m Hanna-Maari Latvala Jyväskylän Kenttärheilijat

Kiekko Salla Sipponen Keuruun Kisailijat

4x100 m Anniina Kortetmaa Jyväskylän Kenttärheilijat

PM-nelimaottelu, Kristiansand NOR

100 m ja 4x100 m Jesse Väyrynen Jyväskylän Kenttärheilijat

1500 m ja 5000 m Eemil Helander Jyväskylän Kenttärheilijat

110 m aj ja 4x100 m Juuso Peltola Jyväskylän Kenttärheilijat

Pituus ja 3-loikka Juho Nieminen Jyväskylän Kenttärheilijat

Pituus Oona Nieminen Jyväskylän Kenttärheilijat

Suomi-Ruotsi M/N & M/N17, Tukholma SWE

800m ja 1500 m Joonas Rinne Saarijärven Pullistus

110m aj Elmo Lakka Jyväskylän Kenttärheilijat

110m aj Ilari Manninen Jyväskylän Kenttärheilijat

3000 m ej Eemil Helander Jyväskylän Kenttärheilijat

Korkeus Arttu Mattila Äänekosken Urheilijat

Pituus Kristian Pulli Kaipolan Vire

100m, 200 m ja 4x100 m Anniina Kortetmaa Jyväskylän Kenttärheilijat

100 m ja 100 m aj Nooralotta Neziri Jyväskylän Kenttärheilijat

200 m ja 4x100m Hanna-Maari Latvala Jyväskylän Kenttärheilijat

Pituus Sini Sanaslahti Kaipolan Vire

Kiekko Salla Sipponen Keuruun Kisailijat

Nuoret

100 m ja 4x100 m Arttu Peltola Jyväskylän Kenttärheilijat

Moukari Lauri Hirvelä Jämsänkosken Ilves

400 m, 300 m aj ja 4x100 m Heidi Salminen Jyväskylän Kenttärheilijat

800 m Alisa Virtanen Jyväskylän Kenttärheilijat

3-loikka Wilhelmiina Harju Jyväskylän Kenttärheilijat

MM-kilpailut, Doha QAT

110 m aj Elmo Lakka Jyväskylän Kenttärheilijat

100 m aj Nooralotta Neziri Jyväskylän Kenttärheilijat

HALLINTO

Keski-Suomen Yleisurheilun hallitus kokoontui tilikauden aikana 5 kertaa.

Edellinen hallitus kokoontui tilikaudella 01.10.2018- 30.09.2019 kaksi kertaa ja uusi hallitus kolme kertaa.

Terhi Järvinen (1)

Kari Kaski, pj. (5)

Esa Kaihlajärvi, vara pj. (5)

Kari Kallio, (5)

Kimmo Kinnunen (2)

Raimo Kinnunen (3)

Sisko Minkkinen (2)

Jarkko Toivola (3)

Paavo Vaarala, (2) – vanha hallitus

Pasi Valoranta, sihteeri (4)

Hallituksen apuna ovat toimineet nuoriso- ja valmennustiimi sekä kilpailu- ja tuomarikoulutustiimi. Kunniatoimintaa (huomionosoitukset) hoiti johtoryhmä. Johtoryhmään kuuluivat Kari Kaski, Esa Kaihlajärvi, Jarkko Toivola ja Raimo Kinnunen. Hallitus vastasi itse tiedotustoiminnasta.

KIRJANPITO JA TILINTARKASTAJAT

Yhdistyksen kirjanpito ja toimistopalvelut ostettiin Keski-Suomen Liikunta ry:lta. Tilintarkastajana on toiminut Reijo Korpela, toiminnantarkastajana Markku Koistinen ja heidän varajäseninään Kaija Hihnala sekä Matti Messala.

EDUSTUKSET

Keski-Suomen Yleisurheilun tukisäätiön valtuuskuntaan on Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n edustajana kuulunut Pasi Valoranta ja Pauli Huuskonen. Säätiön hallituksessa on Keski-Suomen Yleisurheilun edustajana toiminut Pasi Valoranta.

Suomen Urheiluliiton liittovaltuustossa piirin edustajina toimivat Esa Kaihlajärvi, Raimo Kinnunen ja Jarkko Toivola. Heidän varajäseninään toimivat Ella Salmela ja Sisko Minkkinen. Suomen Urheiluliiton läntisen alueen aluejohtoryhmään ovat kuuluneet Kari Kaski sekä Esa Kaihlajärvi. Lisäksi Ella Salmela on kuulunut Suomen Urheiluliiton naisurheiluryhmään. Kaihlajärvi kilpailuvaliokuntaan sekä mastersvaliokuntaan.

VIERAILUT

Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n syyskokouksessa oli Suomen Urheiluliiton edustajana kunniakierrospäällikkö Harri Merta.

VALMENNUS- JA NUORISOTOIMINTA

Valmennus- ja nuorisotoiminnan päätehtäviä piirissä ovat SUL:n I-tason ohjaajakoulutuksen organisointi,, lasten ja nuorten yleisurheilumahdollisuuksien edistäminen sekä leirityksen järjestäminen ja organisoiminen piirin toiminta-alueella. Lisäksi Hese-koululaiskisojen sekä seuracupin organisoiminen sekä lajiharjoittelumahdollisuuksien takaaminen seurasta riippumatta ovat kuuluneet toimikunnan vastuulle.

Valmennus- ja nuorisotiimin ovat muodostaneet Ella Salmela (pj) Jarkko Toivola (hallitus), Jarkko Finni (nuorisovalmennus), Jesse Jokinen (ohjaajakoulutukset) Annamari Jetsu (ohjaajakoulutukset), J-P hänninen (leirivastaava), Kari Kallio (nuorisopäällikkö) sekä Terhi Hiltunen. Tiimi on huolehtinut vastuualueistaan jokainen omasta roolistaan käsin.

Koulutus

Lasten Yleisurheiluohjaajatutkinto (12 h) toteutettiin Harjun kentällä 4.5 ja 25.5. Koulutukseen osallistui 10 osanottajaa (Toivakan Rivakka ja Kaipolan Vire) ja kouluttajana toimi Annamari Jetsu. Jyväskylän Kenttäurheilijat järjestää itse omille ohjaajilleen kyseisen koulutuksen SUL:n uuden linjauksen mukaisesti, jossa superseuroilla ja sen sisällä nimetyillä kouluttajilla on oikeudet koulutuksen järjestämiseen sisäisesti.

Nuorten Yleisurheiluohjaajakurssi toteutui 4-5.5. sekä 25.5. Äänekoskella. Koulutukseen osallistui XX Kesyn seurojen ohjaajaa/valmentajaa. Koulutuksen koordinoi SUL:n Tapio Rajamäki. Koulutusten hinnat sekä kouluttajakorvaukset ovat olleet SUL:n suositusten mukaiset.

Leiritys

Power -leirejä järjestettiin toimintakauden aikana neljä kappaletta. Leiripäällikkönä toimi J-P Hänninen. Leiritoiminnan kiinnostus on hiipunut, ja toiminta on taloudellisesti tappiollista, joten tulevalle vuodelle suunnitellaan yhteistyötä muiden piirien kanssa.

Piirileirejä järjestettiin viisi, joista kolme toteutettiin Hipposhallilla ja kaksi Kuortaneella. Leiripäällikkönä toimi J-P Hänninen vastaten leirillä myös ominaisuus- ja liikkuvuusharjoittelusta. Leirien lajiryhmät olivat pika- ja aitajuoksut sekä pituussuuntaiset hypyt, korkeussuuntaiset hypyt sekä kestävyysjuoksut.

Alueemme urheilijoita on osallistunut Suomen Urheiluliiton läntisen alueen (Keski-Suomi, Keski-Pohjanmaa ja Etelä-Pohjanmaa) koordinoimaan alueleiritykseen sekä muuhun Suomen Urheiluliiton alaiseen leiritykseen.

Kilpailutapahtumat

Koululaisille suunnattu Hese -piirikisa toteutettiin 24.4. Hipposhallissa JKU:n toteuttamana. Kilpailuun osallistui seitsemän koulujoukkuetta kolmelta paikkakunnalta (Jyväskylä, Jämsänkoski, Pihtipudas). Hese -piirikisan voittaja oli Tikan koulun 6C, joka voittajana osallistui valtakunnalliseen Hese -finaaliin Tampereella sijoittuen siellä XXX.

Kuntakoon mukaisissa sarjoissa kisattava Seuracup uudistui kaudelle 2019 ja sen piirikilpailut toteutettiin 8.6. Jyväskylässä ja 6.8 Saarijärvellä. Piirikisoihin osallistui kaikkiaan 10 seuraa. Pienimmän kuntakoon A-sarjan piirikisan voitti Pihtiputaan Tuisku, ja ollen valtakunnan finaalisissa sarjansa 12 pistein 233,5. Myös Saarijärven Pullistus kisasi finaalisissa ollen sarjansa 16. pisteillä 173,5. B-sarjan piirikisan vei Kaipolan Vire, mutta ei osallistunut finaaliin. C-sarjan ainoa piirimme seura Jyväskylän Kenttärheilijat ylsi oikeutetusti tuloksellaan superfinaaliin ja vei siellä valtakunnallisen voiton pistein 671,5

Yleisurheilukoulut ja valmennusryhmätoiminta

Piirin yhteistä nuorisovalmennusryhmätoimintaa on toteutettu JKU:n järjestämänä toimintana, joka on ollut avointa kaikille piirin urheilijoille seurasta riippumatta. Piirin vuorot Hipposhallilla pyörivät tiistai- ja torstai-iltaisin. Mahdollistimme osaltamme Suomen Urheiluliiton järjestämiä lajikoulutustilaisuuksia.

Keski-Suomen Yleisurheilu (KESY), SUL läntinen alue sekä Osuuskauppa Keskimaa jatkoivat yhteistyötä edellisvuosien tapaan, tukeakseen keskisuomalaisten yleisurheiluseurojen toimintaa. Mukaan lähteneet seurat saivat tukea Osuuskauppa Keskimaalta sekä KESY:n piiriltä yhteensä 500 euroa urheilukoulutoiminnan kehittämiseen sekä ohjaajakoulutuksiin. Keskimaan Urheilukouluketjussa mukana olivat Muuramen Yritys, Kaipolan Vire, Keuruun Kisailijat Pihtiputaan Tuisku, Saarijärven Pullistus, Toivakan Rivakka sekä Äänekosken Urheilijat. Näiden seurojen toimesta mukaan ilmoittautui yhteensä 278 urheilijaa. Keskimaan urheilukoulun puitteissa järjestettiin peräti 162 harjoitusta kesän aikana.

KILPAILU- JA TUOMARIKOULUTUSTOIMINTA

Kilpailu- ja tuomarikoulutustiimin tehtävänä on ollut piirin kilpailutoiminnan organisoiminen, tarvittavan tuomarikoulutuksen järjestäminen sekä ylituomareiden asettaminen piirin kilpailuihin.

Kilpailu- ja tuomarikoulutustiimin ovat muodostaneet Esa Kaihlajärvi (puheenjohtaja, kesyn ennätykset, tason 1-3 tuomarikoulutus), Jukka Väärämäki (kilpailutiedot, korjausilmoitukset, sihteeri), Rauno Kotkajuuri (seuraluokittelu) ja Susanne Forsberg (jäsen) sekä tason 1-3 tuomarikouluttajat Kari Rautava (koulutusvastaava), Jarno Kinnunen (kävely), Kalle Kulmala (kuulutus), Aki Viitanen (lähetys) sekä Markku Suomalainen (lähetys)

Kilpailullisesti merkittävää oli jälleen Jyväskylän Kenttärheilijoiden pysyminen valtakunnan ykkösseurana yleisurheilussa jo kuudentena vuotena peräkkäin. Seura saavutti voitti Seuraliigan sekä Kalevan Maljan että seuracupin voiton ja oli nuorisotoimintakilpailussa valtakunnan kakkonen. JKU:n valmennusosaaminen on ollut piirin kaikkien seurojen saatavilla piirin vuoroilla tapahtuvan lajikoulutoiminnan myötä.

Kilpailujen osalta jatkettiin aluemestaruuskisoja sarjoissa M/N17 sekä M/N ja lisäksi viesteissä. Kuitenkin osallistuminen näihin kilpailuihin ei muodostunut kovinkaan suureksi. Sisulisäkisojen hakemisen aktiivisuus sekä piirin myöntämien kisojen järjestämishalukkuus säilyi ennallaan. Piirien välisissä seuraliigapisteissä piiri säilytti viidennen sijansa. Huolestuttavaa edelleen on se, että aktiivisten seurojen määrä laskee. Nyt vain 20 seuraa on seuraliigapisteillä, kun vuosi sitten määrä oli 29. Piirin lisenssimäärät jatkoivat edelleen hienoista kasvua.

Seurat hoitavat kilpailujen haun kilpailukalenteri.fi-sivuston kautta, mutta kilpailuihin joudutaan osaltaan etsimään järjestäjiä, hakijoita ei kaikkiin kisoihin ole. Lisälajien tai lajimuutosten teko onnistui piirin kilpailuvastaavan kautta. Kesyn nettisivut palvelivat kilpailutietojen julkistamisessa.

Kilpailut

2019 järjestettiin Keski-Suomessa seuraavat arvokilpailut ja kansalliset kilpailut sekä pm-kilpailut:

SM-kisat:

SM-kisoja ei järjestetty Keski-Suomen piirin alueella

27.6.- 30.6. lajikarnevaalit:

Aita- ja pikajuoksut, Jämsä (Jämsänkosken Ilves)

Kestävyyssuoksut, pituus ja kolmiloikka, kilpakävely Jämsä (Kaipolan Vire)

Keihäs, Pihtipudas (Pihtiputaan Tuisku)

GP-kisat:

19.6. Motonet GP (Jyväskylän Kenttärheilijat)

Tähtikisat:

24.6. 83. Saarijärven Juhannuskisat (Saarijärven Pullistus)

Kansalliset kisat:

26.5. Paavon Kisa, (Saarijärven Pullistus)

21.6. 53. Keuruun Juhannuskisat (Keuruun Kisailijat)

8.8. Äänekoski Games, (Äänekosken Urheilijat)

13.-14.9. Finlandia Marathon, Jyväskylä (Jyväskylän Kenttärheilijat)

Aluemestaruuskisat:

Aluemestaruuskilpailut järjestettiin piirin ulkopuolella; Ilmajoella, Seinäjoella sekä Ylivieskassa

Piirin myöntämät kisat:

Vattenfall Seuracupin piirikilpailut:

Osa 1: 8.6. Jyväskylä (Jyväskylän Kenttärheilijat)

Osa 2: 6.8. Saarijärvi (Saarijärven Pullistus)

Piirinmestaruusmitalit jaettiin seuraavissa kisoissa:

Pvm	Kilpailu	Paikka	Järjestävä seura
28.4.	Maastojuoksut T/P 9-15	Jämsä	Kaipolan Vire
19.5.	Ottelut T/P9 - 15	Jyväskylä	Jyväskylän Kenttärheilijat
27-28.7	Huipentuma T/P 9-15	Jämsä	Kaipolan Vire
24.8.	Viestit	Jyväskylä	Jyväskylän Kenttärheilijat
17.9.	Ottelut II T/P9-13	Äänekoski	Äänekosken Urheilijat

Kilpakävelyiden piirimestaruuksista kisattiin piirihuipentumien sekä muiden tapahtumien yhteydessä.

Tuomarikoulutus

Yleisurheilutuomarikoulutustilaisuuksia järjestettiin kysynnän mukaan. Lajijohtajakoulutus toteutettiin 21.5. Jyväskylässä ja lähettajakoulutus 28.6 Jämsässä.

SUL:n järjestämille tuomarikoulutuspäiville (Hämeenlinna 23-24.3.) osallistui piiristämme neljä henkilöä eli Aki Viitanen, Reija Schulman, Kalle Kulmala ja Pauli Huuskonen.

TOIMINTAA KUVAAVAT TILASTOT JA TUNNUSLUVUT

Jäsenseurat toimintakauden 2019 aikana

1. ALVAJÄRVEN RYHTI (1908)
2. HANKASALMEN HANKA (1929)
3. JYVÄSKYLÄN KENTTÄURHEILIJAT (1938)
4. JÄMSÄNKOSKEN ILVES (1930)
5. KAIPOLAN VIRE (1953)
6. KANNONKOSKEN KIHON (1932)
7. KARSTULAN KIVA (1909)
8. KEURUUN KISAILIJAT (1914)
9. KINNULAN KIMMOT (1978)
10. KIVIJÄRVEN KIVEKKÄÄT (1915)
11. KOIVISTON KIPINÄ (1945)
12. KONNEVEDEN URHEILIJAT (1930)
13. KYJJÄRVEN KYKY (1945)
14. LAUKAAN URHEILIJAT (1929)
15. LEIVONMÄEN PYRY (1935)
16. MULTIAN JYSKE (1919)
17. MUURAMEN YRITYS (1908)
18. MUURASJÄRVEN MURTO (1975)
19. PETÄJÄVEDEN PETÄJÄISET (1934)
20. PIHTIPUTAAN TUISKU (1915)
21. PYLKÖNMÄEN YRITTÄVÄ (1912)
22. SAARIJÄRVEN PULLISTUS (1905)
23. SUOLAHDEN URHO (1908)
24. SÄYNÄTSALON RIENTO (1922)
25. TOIVAKAN RIVAKKA (1915)
26. UURAIKSEN URHEILIJAT (1945)
27. VAAJAKOSKEN KUOHU (1930)
28. VIITASAAREN VIESTI (1915)
29. ÄÄNEKOSKEN URHEILIJAT (1932)

Toimintakauden alkaessa jäsenseuroja oli 29 ja kauden aikana XXX erosivat jäsenyydestä, jolloin toimintakauden päättyessä jäsenseuroja oli XX. (Seuran perustamisvuosi on suluissa)

Keski-Suomen Yleisurheilun toiminta piirien välisessä vertailussa

Alla on Keski-Suomen Yleisurheilun toiminta piirien välisessä vertailussa seuraliigapistein mitattuna sekä vertailuna aiempiin vuosiin.

	Sijoitus	Kalevan malja	Arvokisat	Luokkaurheilijat	SM 14/15	Passit	Yht.
2008	11.	310,5	200	580,5	43	306,75	1440,75
2009	11.	235	128	536,5	34	314,25	1247,75
2010	11.	278,5	183	538,5	75	322,75	1397,75
2011	9.	301	190	585	95,5	310,5	1482
2012	8.	395	250	629	114	328,25	1716,25
2013	8.	474,5	248,25	669,5	78,75	353,75	1824,75
2014	8.	491	285	707	74	369,5	1929,5
2015	8.	472	225	663	117	399,75	1876,75
2016	6.	479	0	1054	121	427	2081
2017	5.	535	0	1080	96,75	410	2121,75
2018	5.	589	0	1122	88	486	2286
2019	5.	608,5	0	1199	103,5	502	2413

Seuraluokittelu on muuttunut kaudella 2016 ja tästä eteenpäin noudatetaan uutta seuraluokittelua. Seuraluokittelun pistelaskua on uudistettu kaudelle 2019.

Seuraliiga kaudella 2019 = seuraluokittelu kaudelle 2020

Keski-Suomen Yleisurheilun jäsenseurojen toiminta kaudella 2019 Suomen Urheiluliiton valtakunnallisen seuraliigapistein mitattuna. Kuluneen kauden seuraliiga määrittelee seuran luokan ja sen mukaiset maksut seuraavaan kilpailu- ja toimintakauteen.

Seurojen nuorisotoiminta kaudella 2019= nuorisotoimintakilpailu

Keski-Suomen Yleisurheilun jäsenseurojen nuorisotoiminta kaudella 2019 Suomen Urheiluliiton valtakunnallisen nuorisotoimintakilpailun pistein mitattuna.

Kunniakierrostulokset 2019

Kunniakierroksella varoja keräsi seuralleen kaksi seuraa. Alla on tilanne 29.10.2019

1. Kyyjärven Kyky	2360 €
2. Saarijärven Pullistus	290 €
YHT	2650 €

Valmentajakilpailu 2019

Kesän 2019 aikana käytiin valmentajakilpailu. Kilpailu käsitti vuoden SM-kilpailut (poislukien 14-15-vuotiaiden SM-kilpailut). Kilpailuun olivat oikeutettuja osallistumaan kaikki Kesyn jäsenseurojen urheilijoita valmentavat valmentajat – jokaisella urheilijalla on maksimissaan yksi nimetty valmentaja.

Valmentajakilpailussa valmentaja sai pisteitä yhtä monta kuin hänen urheilijansa SM – kilpailuissa. Yleisen sarjan urheilijoita valmentavia hyvitetiin valmentajakilpailussa pisteissä kertoimella 1,5.

Joukkuekilpailuiden ja SM-kilpailuiden pisteet jaettiin siinä suhteessa kuin valmentajalla on urheilijoita joukkueessa. Esimerkiksi SM – viestin N19 kuudennesta sijasta yksi osuus on 0,25 pistettä. Kolme parasta valmentajaa palkittiin lahjakortein.

Valmentajakilpailun tulokset:

1. Antti Mero jr.	120,00 p
2. Ari Nummela	93,25 p
3. Petteri Joste	64,88 p

Urheilijoiden Bonuskilpailu 2019

Keski-Suomen Yleisurheilu palkitsi yleisen sarjan alue/pm -kisojen 10 parasta tulosta tehnyttä urheilijaa stipendeillä eliittikilpailuissa käytettävän taulukon mukaan seuraavasti:

Nimi	Seura	Laji	Tulos	Pisteet
1. Oona Nieminen	JKU	N Pituus	568	929
2. Tessa Moisio	KaipVi	N 100 m	12,60	876
3. Minttu Rinne	SaariPu	N Korkeus	164	868
4. Siiri Rainio	JKU	N 800 m	2.18,41	856
5. Viljami Hietaharju	JKU	M 100 m	11,16	840
6. Lotta Mäkinen	JKU	N 800 m	2.21,97	802

Uudet piiriennätykset 2019

Tilastot löytyvät Kesyn sivuilta http://www.kesy.fi/tilastot-ja-ennatykset/kesyn_ennatykset/

Vuoden valinnat 2019

Vuoden miesurheilija	Elmo Lakka	JKU
Vuoden naisurheilija	Nooralotta Neziri	JKU
Vuoden valmentaja	Petteri Jouste	JKU
M22	Ilari Manninen	JKU
N22	Julia Enarvi	JKU
M19	Arttu Mattila	ÄänUrh
N19	Oona Nieminen	JKU
M17	Jonatan Kinnunen	JKU
N17	Alisa Virtanen	JKU
P14/15	Lassi Nalkki	JKU
T14/15	Tuuli Järvinen	KeuKis
Vuoden yllättäjä	Sini Sanaslahti	KaipVi
Vuoden yllättäjä nuori	Eemil Helander	JKU
Vuoden joukkue	4x100m (SE)	JKU (Aino Pulkkinen, Hanna-Maari Latvala, Anniina Kortetmaa, Nooralotta Neziri)
Vuoden seura	Jyväskylän Kenttärheilijat	
Vuoden nuorisotoimintaseura	Jyväskylän Kenttärheilijat	
Seuracup menestyjä	Jyväskylän Kenttärheilijat	..
Seuratoimihenkilö	Katja Valkola	Saarijärven Pullistus
Nuorisotoimihenkilö	Erja Sanaslahti	Kaipolan Vire
Koululiikuttaja	Tiina Moisio	Jämsä
Kunniakierrosseura		
Kunniakierroskerääjät		

TILINPÄÄTÖS

Tuloslaskelma

Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n tuloslaskelma toimintakaudella 1.10.2018–30.9.2019 sekä vertailu edelliseen toimintakauteen.

Keski-Suomen Yleisurheilu ry

TULOSLASKELMA

	1.10.2018-30.9.2019	1.10.2017-30.09.2018
VALMENNUSTOIMINTA		
TUOTOT	6360,00	10140,00
KULUT	<u>-7913,62</u>	<u>-8579,73</u>
VALMENNUSTOIMINTA	-1553,62	1560,27
KILPAILUTOIMINTA		
TUOTOT	2475,00	2160,00
KULUT	<u>-1725,00</u>	<u>-1725,00</u>
KILPAILUTOIMINTA	750,00	435,00
KOULUTUSTOIMINTA		
TUOTOT	5180,00	2450,00
KULUT	<u>-1963,56</u>	<u>-1471,95</u>
KOULUTUSTOIMINTA	3216,44	978,05
JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA		
TUOTOT	300,00	1400,00
KULUT	<u>-1613,35</u>	<u>-2485,88</u>
JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA	-1313,35	-1085,88
HALLINTO		
TUOTOT	0,00	0,00
KULUT	<u>-7568,32</u>	<u>-7859,20</u>
HALLINTO	-7568,32	-7859,20
VAR.S.TOIMINNAN KULUJÄÄMÄ	-6468,85	-5971,76
VARAINHANKINTA		
TUOTOT	5757,00	6120,00
KULUT	<u>-3500,00</u>	<u>-3500,00</u>
VARAINHANKINTA	2257,00	2620,00
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA		
TUOTOT	0,11	0,01
KULUT	0,00	0,00
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA	0,11	0,01
TILIKAUDEN YLI/ALLIJÄÄMÄ	-4211,74	-3351,75

Tase

Keski-Suomen Yleisurheilu ry: tase toimintakaudella 1.10.2018–30.9.2019 sekä vertailu edelliseen toimintakauteen.

KESKI-SUOMEN YLEISURHEILU ry	T A S E	
	1.10.2018-30.9.2019	1.10.2017-30.9.2018
VASTAAVAA		
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
SAAMISET		
Myyntisaamiset	560,00	5000,00
Siirtosaamiset	<u>1825,20</u>	<u>3550,20</u>
SAAMISET	2385,20	8550,20
RAHOITUSARVOPAPERIT		
Osakkeet ja osuudet	14872,32	14872,32
RAHAT JA PANKKISAAMISET		
Rahat ja pankkisaamiset	4917,31	7887,71
VASTAAVAA	22174,83	31310,23
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Edell.tilikauden yli/alijäämä	26334,33	29686,08
Tilikauden yli/alijäämä	<u>-4 211,74</u>	<u>-3351,75</u>
OMA PÄÄOMA	22122,59	26334,33
VIERAS PÄÄOMA		
LYHYTAIKAINEN		
Ostovelat	50,44	3516,72
Siirtovelat	0	1363,42
Muut lyhytaikaiset velat	<u>1,80</u>	<u>95,76</u>
VIERAS PÄÄOMA	52,24	4975,90
VASTATTAVAA	22174,83	31310,23

Tilin- ja toiminnantarkastuskertomukset